Năm nay, được trở về quê hương đón tết cổ truyền, tôi thấy hạnh phúc vô cùng, thấy quê hương đổi thay rất nhiều, hạ tầng được đầu tư đồng bộ, người dân có cuộc sống tốt hơn. Tôi sẽ ở lại quê lập nghiệp để đóng góp cho sự phát triển của quê hương.

Đón một cái tết "an ninh, an toàn, an dân", Đảng bộ và nhân dân Thái Bình khởi động năm mới Giáp Thìn 2024 bằng các hoạt động nhiều ý nghĩa: Tổ chức "Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ" gắn với tăng cường công tác bảo vệ, phát triển rừng, ra quân chăm sóc, bảo vệ cây xanh và vệ sinh môi trường tại các khu vực công cộng, các tuyến đường, khu dân cư; phát động doanh nghiệp thi đua sản xuất, kinh doanh; khởi công một số công trình, dự án lớn...